[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  15.07.2021
п.г.т. Гари

	                   №  241

	О проведении месячника, посвященного Дню пенсионера на территории Гаринского городского округа в 2021 году

В целях повышения уровня и качества жизни пенсионеров, проживающих на территории Гаринского городского округа, усиления их роли в процессах жизнедеятельности общества, создание условий, обеспечивающих достойную жизнь, во исполнение указа Губернатора Свердловской области от 30 июля 2013 года № 403-УГ  «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области», на основании Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Гаринском городском округе  в августе-октябре 2021 года месячник, посвященный Дню пенсионера в Свердловской области.
      2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера в Свердловской области, в августе – октябре 2021 года  (приложение 1);

      3.Утвердить состав оргкомитета по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера в Свердловской области (приложение  2)

        4. Ответственным исполнителям, указанным в плане мероприятий по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера в Свердловской области, представить информацию о выполнении плана мероприятий до 04.10.2021 года заместителю главы  администрации Гаринского городского округа В.В. Коробейникову.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа В.В. Коробейникова.

Глава

Гаринского городского округа                                                           С.Е.Величко
Приложение 2
к постановлению Администрации
Гаринского городского округа

                                                                                                                          от 15.07.2021  № 241
Состав оргкомитета по проведению месячника,
 посвященного Дню пенсионера в Свердловской области - 2021
Коробейников В.В. – председатель оргкомитета, заместитель главы администрации Гаринского городского округа;

Шимова А.М. – заместитель председателя оргкомитета, заместитель начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки Управления социальной политики №19 (по согласованию);

Члены оргкомитета:

Мораш А.В. – руководитель клиентской службы (на правах группы) в Гаринском городском округе УПФР в г. Серове Свердловской области (межрайонное) (по согласованию);

Шимова Н.Д. – директор МКУК «Культурно досуговый центр»   Гаринского городского округа;

Зольникова Е.Г.  – директор МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа;

Пономарев А.С. – советник главы Гаринского городского округа по вопросам социальной сферы и городского хозяйства (по согласованию);

Мораш З.Г. – председатель общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Гаринского городского округа (по согласованию);

Шалагина Е.Ю. – заведующая отделением социального обслуживания на дому ГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Серова» (по согласованию);

Безденежных Н.А. – главный редактор газеты «Вести Севера».